que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Desafeta-se de sua destinação originária, o
imóvel  urbano  abaixo  descrito,  para  prolongamento  do
Cemitério Municipal:

Memorial descritivo da Área “B”
“Um  imóvel  urbano  com  a  área  superficial  de

(1.673,60m²) um mil  seiscentos e setenta e três metros
sessenta centímetros quadrados), de terras, situado neste
Município e Comarca de BURITAMA-SP, sem benfeitorias,
com  frente  para  Rua  Cunha  Bueno,  com  as  seguintes
medidas e confrontações: Inicia se no marco 15; localizado
na Rua Cunha Bueno numa distância de 155,45m da Rua